中国人民健康保险股份有限公司
关于停售《人保健康粤港澳大湾区深圳专属长期重
大疾病保险（2023）》等 33 款保险产品的公告

尊敬的客户：

我公司自 2024 年 9 月 1 日零时起，将在全国范围内停

止销售《人保健康粤港澳大湾区深圳专属长期重大疾病保险

（2023）》等 33 款保险产品，现将停售保险产品的情况说明

如下：

一、 停止销售的原因

根据《关于健全人身保险产品定价机制的通知》（金发

〔2024〕18 号），2024 年 9月 1 日起，预定利率超过 2.5%的

普通型保险产品停止销售，具体保险产品目录如下：

序号 产品名称

1 人保健康粤港澳大湾区深圳专属长期重大疾病保险（2023）

2 人保健康企业员工团体终身重大疾病保险（C款）

3 人保健康企业员工终身重大疾病保险（C款）

4 人保健康企业员工团体终身重大疾病保险（D款）

5 人保健康企业员工终身重大疾病保险（D款）

6 人保健康长期补充团体医疗保险（B款）

7 人保健康温暖惠民重大疾病保险

8 人保健康卓越至臻重大疾病保险

9 人保健康附加豁免保费个人重大疾病保险

10 人保健康长相守终身护理保险

11 人保健康尊享今生终身护理保险

12 人保健康尊享一生终身护理保险

13 人保健康爱相守（典藏版）终身护理保险

14 人保健康卓越欣生终身护理保险

15 人保健康卓越倍护终身护理保险

16 人保健康卓越鑫生终身护理保险

17 人保健康长相护互联网终身护理保险

18 人保健康温暖安康中老年护理保险

19 人保健康玺悦君心互联网重大疾病保险（2.0 版）

20 人保健康玺悦宝贝互联网重大疾病保险（C款）

21 人保健康互联网失能收入损失保险

22 人保健康玺悦一生互联网重大疾病保险（2023 版）

23 人保健康玺悦相守互联网防癌疾病保险

24 人保健康长相守互联网终身护理保险

25 人保健康温暖惠民互联网重大疾病保险（2.0 版）

26 人保健康温暖安康互联网中老年护理保险

27 人保健康欣安福互联网重大疾病保险

28 人保健康温暖常青互联网恶性肿瘤（重度）疾病保险

29 人保健康温暖常伴互联网意外伤害保险（2.0 版）

30 人保健康附加温暖常伴互联网意外伤害医疗保险（2.0 版）

31 人保健康脑安康互联网疾病保险

32 人保健康玺悦连连互联网重大疾病保险

33 人保健康玺悦君心互联网重大疾病保险（2023 版）

二、 停止销售的后续服务

我公司停止销售《人保健康粤港澳大湾区深圳专属长期

重大疾病保险（2023）》等 33 款保险产品后，将切实做好有

效保单的维护工作，保障已投保客户的合法权益，同时严禁

各分公司利用停售产品进行不实宣传和误导销售。

特此公告。

中国人民健康保险股份有限公司

2024 年 8 月 25 日